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Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask
procedurer i produktionskøkken og grovkøkken.
Opbevaringstemperatur og tildækning af fødevarer i køle- og
fryseinventar i produktionskøkken og lager. Mundtlig
gennemgået virksomhedens procedurer for varemodtagelse.
Vejledt konkret om tilgængeligehed af håndvask.
Følgende er konstateret: 1 emballeret pakke med helt
kødstykke fremstår uegnet til konsum. Virksomheden oplyser
at de modtog pakken med fejl i emballagen og kassere
produktet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for kontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken og grovkøkken med inventar og udstyr,
opvaskefaciliteter, tørvarelager.
Følgende er konstateret: Blæserist i kølerum med fødevarer
fremstår enkelte steder med støv og grålig belægning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om reglerne for rengøring af lokaler, inventar og udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Grovkøkken og opvaskefaciliteter med insektnet. Vejledt om vedligeholdelse af skærebrætter.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning, varmholdelse og nedkøling for perioden januar 2022 til dags dato. Virksomheden har været lukket i
januar 2022. Set indstikstermometer og overfladetermometer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


